1648

jure suo ac Offate Innesse Marianam de Orichowice con-
 uxor. his suis uxor de Inscriptura Castreni Przemysken' roboret
 certa Recognitione sibi danti et Offate consorti suo per
 Innessem Josannam & Obiectuorsh' Tribunum Samborice facta
 et recognita, nec non de ipsa Recognitione ab eorundem Innesse
 bano Samborice sibi danti et consorti suo super uxorata de
 actu et data in Inscriptura sue secunda Junij 1648 quia
 cum eaque res et uxorator in eadem septimana accepta
 manu eiusdem Innesse Tribuni Samborice subscripta et sigillat
 uxorator' flor' p'nia polon' firmata, ead' Recognitione
 atque Innesse ipsi robora latus facere complectens, nec non
 de eorundem Recognitione et Innesse roboris ad eam
 se referenti referenti condonibus, p'uaris, de usibus, articulat
 h'gamentis et rebus universis, nil sibi p'oris aut ali' cui
 p'iam in p'nia eorundem reservat et excipit, sed pro ut p'ria
 omnia sua se dantem suam, consorti concernent, sibi
 Recognitionem acquisita subrebat, facta ex nunc Innesse
 Stanislas Chinski ipsiq' p'oris accepta ab ipso pro p'nia
 plenarie satisfactione cessit et concessit, pro ut cessit
 et concessit p'ntibus, omnia et integra sua, cum p'nia
 omnium, et singulari in ipso Curiaueram ac suis p'oris h'is ac
 eius consorti suo nomine plenarie transfudit et in corpore
 rat, Ceterum idem Innesse Christophorus Innesse, se suisq' quibus
 in et super bonis suis omnibus summiq' p'ndicij quibusvis in
 solit et obligat quibus supra uxorato Innesse Stanislas Chinski
 7 anni 1648.

1649

ipsiq' posteri Offate Innesse Marianam de Orichowice
 consortem suam ante annum ad cedendum per eam pro
 sorte et interesse ipsi de Recognitione atque Innesse illiq' ro-
 boris supra dicti, eam quam uxor concernent ipsiq' seruiet
 et ad approband' in toto et quavis minima parte Innessem
 partem, vel aliam sui omnino omnino p'ntem statuere
 re et aduocare utiq' p'ntem exequatur p'ntem et efficere,
 Ad tempus autem statutioms Offate ab Innesse et Innesse
 Imperimentis ex re, persona et occasione sui danti suiq'
 consorti cor' omni Innesse et offe Innesse tueri, defendere, evincere
 et intercedere, indemnitatis et indemnitatis reddere sub variis
 Curiaueram flor' p'nia polon', per se dantem suam, uxorator'
 super uxorato Innesse Stanislas Chinski, Innesse in casu non
 statutioms eorundem consorti suo, ac non p'ntem exequatur
 tos quod opus fuerit ad solvenda Innesse Innesse succumbent'
 Insuper idem Innesse se suis re succores in et super bonis suis
 quibus omnibus ac summiq' p'ndicij quibusvis in solit et obligat p'ntem
 sentibus Offate Innesse Stanislas Chinski ipsiq' p'oris Innessem
 partem ex Innesse Castreni ad eam Innesse Przemysken' ante eam
 sum unij anni transfere et transportare, Innesse Innesse
 et seorsum variis Curiaueram flor' p'nia polon', per se dantem
 suam, uxorator' eadem Innesse Stanislas Chinski atque ipsi succores
 Innesse in casu non facta transportari pro tempora et loca
 p'ntem expresse ad solvenda Innesse Innesse succumbent'. Pro
 quibus quidem ratio vel variis modo p'ntem succumbent' ac re

1650.

Alqua prima non completa, tum pmissis alijs non comple-
tis complen' dicitur, exens memoratis, deors vel succos ips ad
infantiam memorati Dni Stamshij (Shinski) eiusq po-
steror ex tunc recessu supraspto quo ad videndam median
cor dno pnti Castren' Capneali Pramschen in primo citore
trino tanquam pmo stare, parere, ridere, pro radio qrel
vany pntis ac pmsi alijs et singulis tam in par quam
in toto toties quos opus fuerit satisfacere debebit et tene-
bitur se q ac suos succores obseq. Eundem tunc primus
peremum, et alios ord consequent eius, ausu tunc semp
peremios vera infirmitate, pro majori immunitate suorum
legere intra vel extra Regi, servitio militari, ad munimenta,
ad castra, vel alij quibusvis lesabilis imperiment et dithorbu
non differen' ad quietem ultra paco tunc dithor sili non
recipien' nullary, motus, appetus et ea prosequor facien', ac
pmissa oia pmsi somphaly, vel triplicati, exaroty, supparoty,
fatahy iuri, pserone Tru, Bells conventioney vel alijs qui-
busi subterfugy et procraftinoty non subterfugien'. Ita
sua pnti pmsi ad pmissa median

Idem eidem Recognitionem Roborat

Comparens pnti cor offe et lotis pntibus Castren' Capnealibus
Pramschen Dnsus Cristoporus Tramski de Truanna
pntibus, terris, dithor, foro iurisdictione, sua quavis pnt et com-
peten' rudo, se vero cum succorib' bonis suis pnti alijs pnti
act

1651.

Castren' Capneali Pramschen pmsi domi quantum ad infra pnta
randa spectat totum et plenarie subseqent et incorporan'
mente corpore, sanus exens pntie, libere et per expressi pnt.
Cura episc se et suos succores in et super boni suis pnti alijs
summy pntarij quibusvis instat et obseq pntibus Dnsso
Stamshij (Shinski) pnti pntis deogantiam certam per se dico,
quoscent in mans eiusdem, Dnsi Stamshij (Shinski) datur
se actu et data sic Pramsche diei bonis corrupta, manu
pnti eiusdem Dnsi subptam, vadroy, Quadringenti septi-
aginta flor' pnti pnti format, in alijs et singulis eiusdem Re-
cognitione conditio, pnti, dausubi, arthi, hoamey, et nexib'
universis tam in par quam in toto firmiter tenere, complere et
exequi ac invidabili observare, ordib' illi contenti tos quos
opus fuerit satisfacere sub radio simili summa Quadringen-
torum et Septuaginta flor' pnti pnti per pntam d' pnta vel
epi succore pnti Dnsi Stamshij (Shinski) pnti pnti ob
non completam pnti om et singular tam in par quam
in toto tos quos opus fuerit ac astore succumben'. Acted me-
moraty Dns se suos succores in et super boni suis pnti alijs
summy pntarij quibusvis instat et obseq pntibus pnti
Dnsso Stamshij (Shinski) pnti pnti pnti pnti ex fi-
lari pnti ad dicta d' d' Pramsche ante decursum uny
ann transferre et transportare, sub d' pnti pnti vadro ca-
dringenti septuaginta flor' pnti pnti pnti de Rontem
suosq succores in casu non transportari pnti pnti
pro tempore et lra supeny expressi ac subseq incompabile